泰农办〔2021〕41号

[bookmark: _GoBack]泰州市农业农村局关于公布2021年市级
数字农业农村基地名单的通知

各市（区）农业农村局：
近年来，全市各地认真贯彻落实国家数字乡村发展战略，深入实施智慧农业升级赋能行动，持续推进农业农村数字技术应用创新，培育打造一批信息化建设新载体新模式新典型，有力推动全市数字农业农村高质量发展。根据《泰州市农业农村局关于开展数字农业农村基地申报认定工作的通知》（泰农办〔2021〕23号）要求，各地农业农村部门组织开展了市级数字农业农村基地遴选工作，经各有关单位申报、市（区）农业部门审核推荐，市农业农村局组织专家集中评审并网上公示，确定江苏菇本堂生物科技股份有限公司等24家单位为2021年市级数字农业农村基地（名单见附件），现予公布。
各基地要以此为契机，再接再厉，开拓创新，进一步提升信息化建设应用水平，并发挥典型带动作用，将好经验好模式进行推广，充分展示农业农村现代化新成效。各级农业农村部门要加强政策扶持，加大资金投入，加快探索生产智能化、经营网络化、管理高效化、服务便捷化发展新路径，为推动全面乡村振兴和农业农村现代化作出更大的贡献。

附件：2021年市级数字农业农村基地名单

                            泰州市农业农村局
                            2021年12月10日

附件：

2021年市级数字农业农村基地名单

一、生产型数字农业农村基地（17个）
江苏菇本堂生物科技股份有限公司
泰兴市现代农业产业园区管理委员会
泰兴市江源农牧有限公司
江苏果满园农业科技有限公司
泰兴市顶旺畜牧有限公司
兴化市泓馨蟹虾养殖专业合作社
兴化市安丰镇五庄村股份经济合作社
江苏绿佳生态农业科技有限公司
兴化市城东镇金湖水产养殖家庭农场
泰州市兴国养殖场
泰州丰汇农业科技有限公司
泰州市晓玲为农服务专业合作社
江苏富德泰达农业发展有限公司
姜堰区顾高镇现代园艺产业园
泰州市绿色水乡养殖专业合作社
泰州市田园畜禽养殖有限公司
泰州市增辉养殖专业合作社

二、经营型数字农业农村基地（7个）
靖江市悠味食品有限公司
南方小麦交易市场公司
泰兴市农禾源农业发展有限公司
江苏壳知味食品有限公司
泰州泗润米业有限公司
泰州市万福米厂
泰州市百惠水产养殖场

抄送：江苏省互联网农业发展中心。

泰州市农业农村局                          2021年12月13日印发
- 1 -